
Allegato a Circ. n. 47 - Tabella Orario scolastico provvisorio a 5 ore (11-16/10/2021) - Elenco nominativo Docenti
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO

Nome materia n. ore 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5
A131 LAT GR 8 2D 1B 1B 1B 2D 2D 1B 1B
ACCARDI EUGENIA LAT GR 18 4H 1H 1H D 4H 5I 1H 4H 4H 5I 1H D 4H 4H 5I 5I 1H 4H
ADELFIO RUBEN MAT FIS 13 2H 2H 1I 1H 4A 3H 1H 1I 2H 1H 1I 3H 4A
ALESSI PATRIZIA ITA LAT 18 5B 5B D 2B 2B 4B 4B 2B 2B 5B 3B 2B 4B 5B 3B 4B 3B 3B
ARNETTA SILVIA LAT GR 18 4H 4H 2H 3H 1H 1H 4H 1H 1H 1H 3H 3H 2H 1H 1H 2H 2H 4H
AUGELLO RAIMONDO LAT GR 18 2E 2E 3E 3E 3E 3E 2E 2E 2E 1E 2E 2E 1E 3E 1E 3E 3E 1E
BARBARO MARINA INGL 18 1E D 5E 3E 4E 5E D 3E 1E 4E 2E 2E D 1E 5E 3E 2E 4E
BONANNO CARMELA LAT GR 18 4L 4L 2L 2L 4L 1L 2L 2L 1L 4L 4L 4L 2L 2L 2L 2L 4L 1L
BULGARELLA  MARIACHIARA INGLESE 9 2M 1M 1M 2M D 2M D 1M D
BUSCARELLO SILVIA CLEO LAT GR 18 2E 2E 2M 1E 1E 1E 1C D 2E 1E 1C 2M 2E D 2M 1C 1C 2E
CACCIOLA DANIELA INGL 9 2A 4A 2A 1A 1A 4A 1A 2A 4A
CAIEZZA TINDARO MAT FIS 18 5L 1L 3L 4L 2L 5L 5L 1L 2L 3L 3L 2L 4L 4L 5L 1L 3L 4L
CANNATA COSIMO INGL 18 4G 1G 3G 2G 3G 4G 1G 2G 5G 2G 4G 3G 1G D 5G 5G 2G 1G
CARBONARO ROSANNA ITA LAT 22 5G 5G 3H 3H 5H 5H 3G 3G 3H 3H 5G 5G 3H 3H D 5H 5H D 3H 3H 3G 3G
CAROLLO LUCIA LAT GR 18 1F 1F 1F 1F 3F 1M 1F 3F 3F 3F 3F 3F 1M 1F 1F 1M 3F 3F
CARRUBA T CARMELA ST FIL 18 D D 4A 4A D D 4A 5A 5A D 4A D 5A 5A 4A 4A 5A 5A
CARUSO BEATRICE ST FIL 18 D 4D D 5D 5D 4D 4D D D 5D 4D 5D D 5D D 5D 4D 4D
CERAMI M.GABRIELLA ITA LAT GR 18 5H 5H 2H 1H 2H 2H 5H 5H 2H 2H 5H 5H 1H 2H 1H 1H 2H 5H
CHIAZZESE GIUSEPPINA INGL 18 2B 1B 1B D 2B 5B 5B 4B 1B 3B 4B 3B 2B 5B D D 4B 3B
CIAPPA IGNAZIO F ST ARTE 18 D D D 3F 3F D 4A D D D 3A D 5A 4A D D 3A 5A
CIMO' IMPALLI FRANCESCA ST ARTE 18 5I 3H 4I 4E 5I 3H 3I 5E 4I 4H 5H 5H 3I 3E 4E 3E 5E 4H
CITTA' DOMENICA LAT GR 18 5L 5L D D D D 5L 5L D D 5L 5L 5L D D D D D
CIVILETTI MAURIZIO LAT GR 18 2F 2F 3F 3F 2M 2M 2M 3F 2M 2F 2F 2F 2F 2M 2M 2F 2M 2M
CONCORDIA  MARIA GRAZIA ITA LAT 18 2I 3L 3L 2I D 4I 2I 2I 4I 2I 4I 4I 2I 2I 2I 2I 3L 3L
CROCE  PROVVIDENZA ING 18 2L D 1L 3L 4L 5L D 4L 2L 5L 5L D 1L 3L 4L 3L 2L 1L
DATTOLA  MARIA SCIENZE 18 1A 3D 5D 4D 3D 5A 2A 4A 2D 5D 4A 1A 4D 2D 5A 2A 3A 3A
DENTICI PIETRO SCIENZE MOT 18 2D 2D 5D 5D 5A 5A 3A 3A 1D 1D 2A 2A 4A 4A 1A 1A 3D 3D
DI GIORGI MARIANNA LAT GR 18 5C 5C 5C 3E 5C 2E 5C 5C 2E 1E 3E 3E 2E 2E 3E 1E 1E 5C
DI STEFANO GIOVANNA SOST 18 2I 2I 2I 2I 2I 2I 2I 2I 2I 2I 2I 2I 2I 2I 2I 2I 2I 2I
EMANUELE MARINELLA LAT GR 18 2F 2F 2F 2M 2M 1M 2F 2F 2M 2F 1M 2M 2F 2F 1M 2M 2F 1M
FERRARA MANUELA SC. MOT 18 1H 2H 5H 4H 2L 3L 5L 3L 2H 4L 3H 4L 2L 5L 1H 4H 3H 5H
FERRARO  GIUSEPPE SC. MOT 18 5G 5G 3B 3B 5B 5B 3G 3G 2B 2B 2G 2G 1G 1G 4B 4B 1B 1B
FERRARO GABRIELLA LAT GR 18 2A 4A 2A 4A 5E 5E 2A 2A 5E 5E 4A 4A 2A 5E 5E 5E 2A 2A
FERRARO GIUSEPPA ST FIL 18 D D D 5H 5H D D D D 5H 5H D D D D D 5H 5H
FUDULI LEONARDO LAT GR 18 4G 4G 3G 4G 1G 1G 3G 1G 3G 3G 4G 4G 3G 1G 3G 3G 4G 4G
GALIOTO ROSA NEVA LAT GR 18 3B 3B 2B 4B 2B 4B 3B 4B 3B 3B 4B 4B 4B 3B 2B 2B 4B 3B
GAMBINA TERESA REL. 18 4A 3A 1A 2A 1E 2F 3F 5A 3D 4D 1D 1F 5D 2D 4E 2E 5E 3E
GARBO ROSALIA MAT FIS 18 2B 4B 4B 1B 1B 5B 5B 4B 2B 2B 3B 1B 4B 3B 3B 3B 5B 5B
GAROFANO IRINA LAT GR 18 3C 3C 2C 2C 3C 3C 1C 2C 3C 2C 3C 1C 2C 1C 3C 3C 2C 2C
GENNARO GIUSEPPE MAT FIS 18 5A 5A 2F 3F D 3F 1F 3F 1F 2F 5A 5A 3F 1F 2F 2F 1F 3F
GIACCONE IRMA MAT FIS 18 4E 3E 1E 2E 3E 5E 2E 5E 4E 3E 3E 1E 2E 4E 1E 5E 4E 5E
GIARDINA FRANCESCO ST FIL 18 5E 5E 4E 3E 3E 5E 4E 5E 4E 4E 3E 4E 3E 3E 5E 4E 5E 3E
GIARDINA LO B. DANIELA ST ARTE 18 2B D 5G 1B 4G 3B D 4G 1B 4B 3G 5B 3G 2B 4B 3B 5G 5B
GUGLIELMINI MARIA ST FIL 18 4I 3I 5I 3I 4I 3I 4I 4I 3I 5I 5I 5I 5I 3I 3I 4I 5I 4I
GUGLIOTTA MARIA PIA SCIENZE MOT 8 1L 1L 1E 1E 4D 4D 4G 4G
INSINGA CHIARA LAT GR 18 1G 1G 4G 4G 2G 2G 1G 2G 2G 2G 4G 4G 2G 2G 1G 1G 2G 2G
LA ROSA RAFFAELLA MAT FIS 18 2C 1C 4C 5C 2C 3C 2C 1C 3C 5C 3C 4C 4C 5C 1C 3C 5C 4C
LANZETTA EMANUELE LAT GR 18 4I 1I 1I 2I 2I 2I 4I 2I 2I 1I 4I D 4I 4I 2I 4I 2I 4I
LECAT EMILIA SCIENZE 20 3F 1E 3E 1F 5E 2E 2M 1M 1M 2F 3F 1F 1E 2M 3E 4E 5E 2E 2F 4E
LIPARI LOREDANA SCIENZE 20 2C 4C 1C 5C 5L 4L 3L 2L 3L 3C 5C 1C 2C 3C 1L 4C 1L 2L 4L 5L
LO CICERO GIORGIA INGL 18 1F 3F 2F 3A D 3A 5A D 2F 1F 3F 3F 2F 1F D 3A 5A 5A
MADONIA PATRIZIA SCIENZE 20 3G 5B 2G 3B 1G 3G 2G 5G 3B 4B 1B 4G 2B 5G 1B 5B 4G 1G 2B 4B
MANCINO  GIULIA ST FIL 18 3C 3H 4H 3C 4H 4H 3C 3H 3C 4H 3H 3H 4H 3C 4H 3C 3H 3H
MANNINO BENEDETTA ST FIL 18 3A 3D D 3A D 3D 3D D 3A D 3D D 3A 3A 3A D 3D 3D
MARCHESE ELIANA LAT GR 18 2D 2D 5E 1E 4E 1E 1E 2D 5E 5E 4E 4E 1E 1E 2D 2D 4E 5E
MARINELLO STEFANIA LAT GR 18 2G D 1G 1G 1G 2H 2H 2H 1G 1G 2H 2H D 1G D 2G 2G 1G
MARINO GIUSEPPE MAT FIS 18 D 1A D 3A 3A 2A D 1A 2A D 4A 4A 2A 3A 1A D D 3A
MARSEGLIA VALENTINA ST FIL 1 D
MELI MARIA GRAZIA MAT FIS 18 4D 4D 2D 5D 5D 2D 1D 2D 5D 3D 5D 4D 3D 3D 3D 1D 1D 4D
MONCADO LETIZIA MARIA LAT GR 18 1B 1B 5B 5B 2B 5B 2B 2B 5B 5B 2B 2B 5B 2B 2B 1B 1B 5B
MORANA FRANCESCA ITA LAT 18 1D 1D 3A 5D 1D 3A 3A D 1D 5D 1D 1D 1D 3A 1D 5D 5D 1D
PANCUCCI GIOVANNA LAT GR 18 5D 5D 5A 5A 5A 5A 5D 5A 5A 2D 2D 2D 5D 5D 5A 5D 2D 5D
PANDOLFO ALBA LAT GR 18 2G 2G 1B 5G 5G 5G 1B 1B 5G 1B 1B 2G 1B 5G 5G 2G 1B 5G
PANDOLFO ALESSANDRA ST FIL 18 4B 4B 3B 3B 5B 4B 5B 5B 4B 3B 3B 3B 5B 4B 3B 4B 5B 5B
PANDOLFO MAURIZIO SC. MOT 20 5I 3C 4I 1I 2C 1I 3C 1C 3I 2C 4C 4I 2I 5I 5C 2I 4C 1C 3I 5C
PAREDES GABRIELLA LAT GR 18 5L 1L 1L 3L 3L 2L 5L 5L 5L 3L 3L 1L 3L 2L 2L 1L 3L 3L
PARROCO SILVIA ITA LAT 18 3I 1I 3I 5A 3I 3I D 3I 1I 1I 5A 5A 1I 3I 1I 3I 3I 5A
PICCIOTTO ALESSANDRO MAT FIS 18 5H 2M 4H 1M 1M 2M 4H 5H 2M 1M 4H 1M 5H 3H 3H 2M 5H 4H
PICONE MARIA REL. 14 2L 5L 5I 2I 3L 1C 1L 1M 2M 1I 4I 4L 3I 2C
PRINCIPATO DANIELA INGL 18 3C 2C 1C 4C 2C 1C 4C 1C 3C 2C 5C D 1C 2C 5C 5C 4C 3C
PROVENZANO ALESSANDRA MAT FIS 18 5I 4I 4I 4I D D 2I 5I 2I 2I 3I 3I 3I 4I 5I 3I D 5I
RIELA  GIORGIA LAT GR 7 4E 4E 4E 4E 4E 4E 4E
ROMANO ADELINA LAT GR 18 1L 1L 4L 4L 1L 2L 2L 4L 4L 1L 1L 2L 2L 1L 1L 1L 1L 2L
ROMEO  MARIA GRAZIA INGL 18 1I 2I 2I 3I D D 5I 5I D 4I 1I 3I 4I 3I 5I 1I 2I 4I
RUMBOLO MASSIMO SCIENZE 20 3H 2I 1H 5I 3H 3I 1I 1I 5I 2H 4I 4H 5H 4H 4I 2H 5H 1H 2I 3I
RUSSINO GUGLIELMO ST FIL 18 3L 3L 4L 4L 5L 5L 4L 3L 5L 3L 3L 5L 5L 4L 3L 4L 4L 5L
SACCARO EMANUELA LAT GR 18 3D 3D 4D 1D 3D 1D 1D 1D 1D 4D 3D 3D 3D 1D 4D 4D 3D 1D
SANSONE SILVIA ST FIL 18 4C 5C 4C 5C 3F 5C 5C 4C 4C 3F 4C 5C 3F 3F 3F 3F 5C 4C
SBACCHI SIMONA        LAT GR 18 1I 5I 5I 1I 5I 5I 3I 1I 1I 3I 5I 1I 1I 5I 3I 1I 1I 5I
SCHILLACI   SIMONETTA SOST 18 1H 1H 1H 1H 1H 1H 1H 1H 1H 1H 1H 1H 1H 1H 1H 1H 1H 1H
SPATAFORA GIUSEPPE LAT GR 18 3A 2D 4D 4D 4D 2D 2D 4D 4D 3A 3A 3A 3A 4D 3A 3A 4D 2D
TAMBURELLO DARIO ST ARTE 18 3L 4D 3D 4L 5C 4C 5D 3D 4D 5D 3L 4L 3C 5C 4C 5L 5L 3C
TAORMINA GIUSI SCIENZE 2 1D 1D
TARTAGLIA ANNA MARIA ST FIL 18 3G 4G 5G 5G 5G 4G 5G 4G 4G 3G 3G 3G 5G 4G 3G 4G 3G 5G
TERESI GIROLAMO MAT FIS 18 3G 4G 2G 1G 3G 4G 1G 5G 3G 5G 4G 5G 2G 4G 2G 1G 5G 3G
TRANCHINA M. CARMELA LAT GR 18 1C 1C 2C 2C 4C 4C 2C 2C 2C 4C 1C 1C 2C 2C 2C 2C 4C 1C
TRANCHINA MARCELLO ITA LAT 18 2A 2A 1A 1A 2A 1A 1A 1A 1A 1A 2A 3D 3D 1A 3D 3D 1A 2A
TRANCHINA PAOLA SC. MOT 18 3E 4E 2E 5E 1M 2F 2F 1F 3F 2M 3E 4E 5E 2E 1M 2M 1F 3F
TRAPANI LUIGIA INGL 18 1H 4H 2H 3H D 1H 3H 4H D 5H 5H D 2H 1H 4H 5H 3H 2H
TRAPANI VALERIA REL. 18 3B 1B 4B 1H 3G 2G 5B 4H 3H 2H 5C 5H 3C 4C 5G 4G 2B 1G
VEGNA ADELE LAT GR 18 1A 1A 4A 2A 4A 4A 2A 1A 1A 1A 4A 4A 1A 1A 2A 2A 4A 4A
VETRANO CHIARA LAT GR 18 5C 5C 4C 3C 1C 1C 4C 4C 4C 3C 4C 1C 5C 5C 4C 4C 1C 3C
VISICCHIO ANNA LAT GR 18 1M 1F 1F 1M 1M 1M 1F 1M 1M 1F 1F 1F 1F 1M 1M 1F 1F 1M
ZUMMO GIUSEPPINA INGL 18 1D 1D 3D 5D 3D 4D 4D D 2D 2D 5D D 2D 4D 3D 1D D 5D
RUSSELL LEAHY (VEN COMP in 
2G - ING) GEO + INGL 4 1G 1C 2G 2C 2G
FREDDIE KING  (COMPR) ING 4 2C 1C 1G
ROBERT NIZZA BIO 1 3G
FREDDIE KING (COMPR ) ING 1 3G



SEZ A
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO

Nome materia n. ore 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5
ADELFIO RUBEN MAT FIS 13 2H 2H 1I 1H 4A 3H 1H 1I 2H 1H 1I 3H 4A
CACCIOLA DANIELA INGL 9 2A 4A 2A 1A 1A 4A 1A 2A 4A
CARRUBA T CARMELA ST FIL 18 D D 4A 4A D D 4A 5A 5A D 4A D 5A 5A 4A 4A 5A 5A
CIAPPA IGNAZIO F ST ARTE 18 D D D 3F 3F D 4A D D D 3A D 5A 4A D D 3A 5A
DATTOLA  MARIA SCIENZE 18 1A 3D 5D 4D 3D 5A 2A 4A 2D 5D 4A 1A 4D 2D 5A 2A 3A 3A
DENTICI PIETRO SCIENZE MOT 18 2D 2D 5D 5D 5A 5A 3A 3A 1D 1D 2A 2A 4A 4A 1A 1A 3D 3D
FERRARO GABRIELLA LAT GR 18 2A 4A 2A 4A 5E 5E 2A 2A 5E 5E 4A 4A 2A 5E 5E 5E 2A 2A
GAMBINA TERESA REL. 18 4A 3A 1A 2A 1E 2F 3F 5A 3D 4D 1D 1F 5D 2D 4E 2E 5E 3E
GENNARO GIUSEPPE MAT FIS 18 5A 5A 2F 3F D 3F 1F 3F 1F 2F 5A 5A 3F 1F 2F 2F 1F 3F
LO CICERO GIORGIA INGL 18 1F 3F 2F 3A D 3A 5A D 2F 1F 3F 3F 2F 1F D 3A 5A 5A
MANNINO BENEDETTA ST FIL 18 3A 3D D 3A D 3D 3D D 3A D 3D D D 3A 3A 3A 3D 3D
MARINO GIUSEPPE MAT FIS 18 D 1A D 3A 3A 2A D 1A 2A D 4A 4A 2A 3A 1A D D 3A
MARSEGLIA VALENTINA ST FIL 1 D
MORANA FRANCESCA ITA LAT 18 1D 1D 3A 5D 1D 3A 3A D 1D 5D 1D 1D 1D 3A 1D 5D 5D 1D
PANCUCCI GIOVANNA LAT GR 18 5D 5D 5A 5A 5A 5A 5D 5A 5A 2D 2D 2D 5D 5D 5A 5D 2D 5D
PARROCO SILVIA ITA LAT 18 3I 1I 3I 5A 3I 3I D 3I 1I 1I 5A 5A 1I 3I 1I 3I 3I 5A
SPATAFORA GIUSEPPE LAT GR 18 3A 2D 4D 4D 4D 2D 2D 4D 4D 3A 3A 3A 3A 4D 3A 3A 4D 2D
TRANCHINA MARCELLO ITA LAT 18 2A 2A 1A 1A 2A 1A 1A 1A 1A 1A 2A 3D 3D 1A 3D 3D 1A 2A
VEGNA ADELE LAT GR 18 1A 1A 4A 2A 4A 4A 2A 1A 1A 1A 4A 4A 1A 1A 2A 2A 4A 4A



SEZ B
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO

Nome materia n. ore 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5
A131 LAT GR 8 2D 1B 1B 1B 2D 2D 1B 1B
ALESSI PATRIZIA ITA LAT 18 5B 5B D 2B 2B 4B 4B 2B 2B 5B 3B 2B 4B 5B 3B 4B 3B 3B
CHIAZZESE GIUSEPPINA INGL 18 2B 1B 1B D 2B 5B 5B 4B 1B 3B 4B 3B 2B 5B D D 4B 3B
FERRARO  GIUSEPPE SC. MOT 18 5G 5G 3B 3B 5B 5B 3G 3G 2B 2B 2G 2G 1G 1G 4B 4B 1B 1B
GALIOTO ROSA NEVA LAT GR 18 3B 3B 2B 4B 2B 4B 3B 4B 3B 3B 4B 4B 4B 3B 2B 2B 4B 3B
GARBO ROSALIA MAT FIS 18 2B 4B 4B 1B 1B 5B 5B 4B 2B 2B 3B 1B 4B 3B 3B 3B 5B 5B
GIARDINA LO B DANIELA ST ARTE 18 2B D 5G 1B 4G 3B D 4G 1B 4B 3G 5B 3G 2B 4B 3B 5G 5B
MADONIA PATRIZIA SCIENZE 20 3G 5B 2G 3B 1G 3G 2G 5G 3B 4B 1B 4G 2B 5G 1B 5B 4G 1G 2B 4B
MARSEGLIA VALENTINA ST FIL 1 D
MONCADO LETIZIA MARIA LAT GR 18 1B 1B 5B 5B 2B 5B 2B 2B 5B 5B 2B 2B 5B 2B 2B 1B 1B 5B
PANDOLFO ALBA LAT GR 18 2G 2G 1B 5G 5G 5G 1B 1B 5G 1B 1B 2G 1B 5G 5G 2G 1B 5G
PANDOLFO ALESSANDRA ST FIL 18 4B 4B 3B 3B 5B 4B 5B 5B 4B 3B 3B 3B 5B 4B 3B 4B 5B 5B
TRAPANI VALERIA REL. 18 3B 1B 4B 1H 3G 2G 5B 4H 3H 2H 5C 5H 3C 4C 5G 4G 2B 1G



SEZ C
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO

Nome materia n. ore 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5
BUSCARELLO SILVIA CLEO LAT GR 18 2E 2E 2M 1E 1E 1E 1C D 2E 1E 1C 2M 2E D 2M 1C 1C 2E
DI GIORGI MARIANNA LAT GR 18 5C 5C 5C 3E 5C 2E 5C 5C 2E 1E 3E 3E 2E 2E 3E 1E 1E 5C
GAROFANO IRINA LAT GR 18 3C 3C 2C 2C 3C 3C 1C 2C 3C 2C 3C 1C 2C 1C 3C 3C 2C 2C
LA ROSA RAFFAELLA MAT FIS 18 2C 1C 4C 5C 2C 3C 2C 1C 3C 5C 3C 4C 4C 5C 1C 3C 5C 4C
LIPARI LOREDANA SCIENZE 20 2C 4C 1C 5C 5L 4L 3L 2L 3L 3C 5C 1C 2C 3C 1L 4C 1L 2L 4L 5L
PICONE MARIA REL. 14 2L 5L 5I 2I 3L 1C 1L 1M 2M 1I 4I 4L 3I 2C
MANCINO  GIULIA ST FIL 18 3C 3H 4H 3C 4H 4H 3C 3H 3C 4H 3H 3H 4H 3C 4H 3C 3H 3H
PANDOLFO MAURIZIO SC. MOT 20 5I 3C 4I 1I 2C 1I 3C 1C 3I 2C 4C 4I 2I 5I 5C 2I 4C 1C 3I 5C
PRINCIPATO DANIELA INGL 18 3C 2C 1C 4C 2C 1C 4C 1C 3C 2C 5C D 1C 2C 5C 5C 4C 3C
SANSONE SILVIA ST FIL 18 4C 5C 4C 5C 3F 5C 5C 4C 4C 3F 4C 5C 3F 3F 3F 3F 5C 4C
TAMBURELLO DARIO ST ARTE 18 3L 4D 3D 4L 5C 4C 5D 3D 4D 5D 3L 4L 3C 5C 4C 5L 5L 3C
TRANCHINA M. CAR LAT GR 18 1C 1C 2C 2C 4C 4C 2C 2C 2C 4C 1C 1C 2C 2C 2C 2C 4C 1C
TRAPANI VALERIA REL. 18 1B 3B 2H 4B 1H 3G 2G 5B 4H 3H 5C 5H 3C 4C 5G 4G 2B 1G
RUSSELL LEAHY GEO 4 1G 1C 2G 2C
FREDDIE KING (COMPR.) ING 4 2C 1C 2G 1G
ROBERT NIZZA BIO 1 3G
FREDDIE KING (COMPR.) ING 1 3G



SEZ D
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO

Nome materia n. ore 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5
A131 LAT GR 8 2D 1B 1B 1B 2D 2D 1B 1B
CARUSO BEATRICE ST FIL 18 D 4D D 5D 5D 4D 4D D D 5D 4D 5D D 5D D 5D 4D 4D
DATTOLA  MARIA SCIENZE 18 1A 3D 5D 4D 3D 5A 2A 4A 2D 5D 4A 1A 4D 2D 5A 2A 3A 3A
DENTICI PIETRO SCIENZE MOT 18 2D 2D 5D 5D 5A 5A 3A 3A 1D 1D 2A 2A 4A 4A 1A 1A 3D 3D
GAMBINA TERESA REL. 18 4A 3A 1A 2A 1E 2F 3F 5A 3D 4D 1D 1F 5D 2D 4E 2E 5E 3E
GUGLIOTTA MARIA PIA SCIENZE MOT 8 1L 1L 1E 1E 4D 4D 4G 4G
MANNINO BENEDETTA ST FIL 18 3A 3D D 3A D 3D 3D D 3A D 3D D D 3A 3A 3A 3D 3D
MARCHESE ELIANA LAT GR 18 2D 2D 5E 1E 4E 1E 1E 2D 5E 5E 4E 4E 1E 1E 2D 2D 4E 5E
MARSEGLIA VALENTINA ST FIL 1 D
MELI MARIA GRAZIA MAT FIS 18 4D 4D 2D 5D 5D 2D 1D 2D 5D 3D 5D 4D 3D 3D 3D 1D 1D 4D
MORANA FRANCESCA ITA LAT 18 1D 1D 3A 5D 1D 3A 3A D 1D 5D 1D 1D 1D 3A 1D 5D 5D 1D
PANCUCCI GIOVANNA LAT GR 18 5D 5D 5A 5A 5A 5A 5D 5A 5A 2D 2D 2D 5D 5D 5A 5D 2D 5D
SACCARO EMANUELA LAT GR 18 3D 3D 4D 1D 3D 1D 1D 1D 1D 4D 3D 3D 3D 1D 4D 4D 3D 1D
SPATAFORA GIUSEPPE LAT GR 18 3A 2D 4D 4D 4D 2D 2D 4D 4D 3A 3A 3A 3A 4D 3A 3A 4D 2D
TAMBURELLO DARIO ST ARTE 18 3L 4D 3D 4L 5C 4C 5D 3D 4D 5D 3L 4L 3C 5C 4C 5L 5L 3C
TAORMINA GIUSI SCIENZE 2 1D 1D
TRANCHINA MARC ITA LAT 18 2A 2A 1A 1A 2A 1A 1A 1A 1A 1A 2A 3D 3D 1A 3D 3D 1A 2A
ZUMMO GIUSEPPINA INGL 18 1D 1D 3D 5D 3D 4D 4D D 2D 2D 5D D 2D 4D 3D 1D D 5D



SEZ E
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO

Nome materia n. ore 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5
AUGELLO RAIMONDO LAT GR 18 2E 2E 3E 3E 3E 3E 2E 2E 2E 1E 2E 2E 1E 3E 1E 3E 3E 1E
BARBARO MARINA INGL 18 1E D 5E 3E 4E 5E D 3E 1E 4E 2E 2E D 1E 5E 3E 2E 4E
BUSCARELLO SILVIA CLEO LAT GR 18 2E 2E 2M 1E 1E 1E 1C D 2E 1E 1C 2M 2E D 2M 1C 1C 2E
CIMO' IMPALLI F. ST ARTE 18 5I 3H 4I 4E 5I 3H 3I 5E 4I 4H 5H 5H 3I 3E 4E 3E 5E 4H
DI GIORGI MARIANNA LAT GR 18 5C 5C 5C 3E 5C 2E 5C 5C 2E 1E 3E 3E 2E 2E 3E 1E 1E 5C
FERRARO GABRIELLA LAT GR 18 2A 4A 2A 4A 5E 5E 2A 2A 5E 5E 4A 4A 2A 5E 5E 5E 2A 2A
GAMBINA TERESA REL. 18 4A 3A 1A 2A 1E 2F 3F 5A 3D 4D 1D 1F 5D 2D 4E 2E 5E 3E
GIACCONE IRMA MAT FIS 18 4E 3E 1E 2E 3E 5E 2E 5E 4E 3E 3E 1E 2E 4E 1E 5E 4E 5E
GIARDINA FRANCESCO ST FIL 18 5E 5E 4E 3E 3E 5E 4E 5E 4E 4E 3E 4E 3E 3E 5E 4E 5E 3E
GUGLIOTTA MARIA PIA SCIENZE MOT 8 1L 1L 1E 1E 4D 4D 4G 4G
LECAT EMILIA SCIENZE 20 3F 1E 3E 1F 5E 2E 2M 1M 1M 2F 3F 1F 1E 2M 3E 4E 5E 2E 2F 4E
MARCHESE ELIANA LAT GR 18 2D 2D 5E 1E 4E 1E 1E 2D 5E 5E 4E 4E 1E 1E 2D 2D 4E 5E
RIELA  GIORGIA LAT GR 7 4E 4E 4E 4E 4E 4E 4E
TRANCHINA PAOLA SC. MOT 18 3E 4E 2E 5E 1M 2F 2F 1F 3F 2M 3E 4E 5E 2E 1M 2M 1F 3F



SEZ F
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO

Nome materia n. ore 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5
CAROLLO LUCIA LAT GR 18 1F 1F 1F 1F 3F 1M 1F 3F 3F 3F 3F 3F 1M 1F 1F 1M 3F 3F
CIAPPA IGNAZIO F VIC ST ARTE 18 D D D 3F 3F D 4A D D D 3A D 5A 4A D D 3A 5A
CIVILETTI MAURIZIO LAT GR 18 2F 2F 3F 3F 2M 2M 2M 3F 2M 2F 2F 2F 2F 2M 2M 2F 2M 2M
EMANUELE MARINELLA LAT GR 18 2F 2F 2F 2M 2M 1M 2F 2F 2M 2F 1M 2M 2F 2F 1M 2M 2F 1M
GAMBINA TERESA REL. 18 4A 3A 1A 2A 1E 2F 3F 5A 3D 4D 1D 1F 5D 2D 4E 2E 5E 3E
GENNARO GIUSEPPE MAT FIS 18 5A 5A 2F 3F D 3F 1F 3F 1F 2F 5A 5A 3F 1F 2F 2F 1F 3F
LECAT EMILIA SCIENZE 20 3F 1E 3E 1F 5E 2E 2M 1M 1M 2F 3F 1F 1E 2M 3E 4E 5E 2E 2F 4E
LO CICERO GIORGIA INGL 18 1F 3F 2F 3A D 3A 5A D 2F 1F 3F 3F 2F 1F D 3A 5A 5A
SANSONE SILVIA ST FIL 18 4C 5C 4C 5C 3F 5C 5C 4C 4C 3F 4C 5C 3F 3F 3F 3F 5C 4C
TRANCHINA PAOLA SC. MOT 18 3E 4E 2E 5E 1M 2F 2F 1F 3F 2M 3E 4E 5E 2E 1M 2M 1F 3F
VISICCHIO ANNA LAT GR 18 1M 1F 1F 1M 1M 1M 1F 1M 1M 1F 1F 1F 1F 1M 1M 1F 1F 1M



SEZG
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO

Nome materia n. ore 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5
CANNATA COSIMO INGL 18 4G 1G 3G 2G 3G 4G 1G 2G 5G 2G 4G 3G 1G D 5G 5G 2G 1G
CARBONARO ROSANNA ITA LAT 20 5G 5G 3H 3H 5H 5H 3G 3G 3H 3H D 5G 5G 3H 3H 5H 5H 3H 3H 3G 3G
FERRARO  GIUSEPPE SC. MOT 18 5G 5G 3B 3B 5B 5B 3G 3G 2B 2B 2G 2G 1G 1G 4B 4B 1B 1B
FUDULI LEONARDO LAT GR 18 4G 4G 3G 4G 1G 1G 3G 1G 3G 3G 4G 4G 3G 1G 3G 3G 4G 4G
GIARDINA LO B DANIELA ST ARTE 18 2B D 5G 1B 4G 3B D 4G 1B 4B 3G 5B 3G 2B 4B 3B 5G 5B
GUGLIOTTA MARIA PIA SCIENZE MOT 8 1L 1L 1E 1E 4D 4D 4G 4G
INSINGA CHIARA LAT GR 18 1G 1G 4G 4G 2G 2G 1G 2G 2G 2G 4G 4G 2G 2G 1G 1G 2G 2G
MADONIA PATRIZIA SCIENZE 22 3G 5B 2G 3B 1G 3G 2G 5G 3B 4B 1B 4G 2B 5G 1B 5B 4G 1G 2B 4B
MARINELLO STEFANIA LAT GR 18 2G D 1G 1G 1G 2H 2H 2H 1G D 1G 2H 2H 1G D 2G 2G 1G
MARSEGLIA VALENTINA ST FIL 1 D
PANDOLFO ALBA LAT GR 18 2G 2G 1B 5G 5G 5G 1B 1B 5G 1B 1B 2G 1B 5G 5G 2G 1B 5G
TARTAGLIA ANNA MARIA ST FIL 18 3G 4G 5G 5G 5G 4G 5G 4G 4G 3G 3G 3G 5G 4G 3G 4G 3G 5G
TERESI GIROLAMO MAT FIS 18 3G 4G 2G 1G 3G 4G 1G 5G 3G 5G 4G 5G 2G 4G 2G 1G 5G 3G
TRAPANI VALERIA REL. 18 1B 3B 2H 4B 1H 3G 2G 5B 4H 3H 5C 5H 3C 4C 5G 4G 2B 1G
RUSSELL LEAHY (1 COMPR. in 
ING, 2G) GEO + INGL 4 1G 1C 2G 2C 2G
FREDDIE KING COMPR ING 4 2C 1C 1G
ROBERT NIZZA BIO 1 3G
FREDDIE KING COMPR ING 1 3G



SEZ H
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO

Nome materia n. ore 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5
ACCARDI EUGENIA LAT GR 18 4H 1H 1H D 4H 5I 1H 4H 4H 5I 1H D 4H 4H 5I 5I 1H 4H
ADELFIO RUBEN MAT FIS 13 2H 2H 1I 1H 4A 3H 1H 1I 2H 1H 1I 3H 4A
ARNETTA SILVIA LAT GR 18 4H 4H 2H 3H 1H 1H 4H 1H 1H 1H 3H 3H 2H 1H 1H 2H 2H 4H
CARBONARO ROSANNA ITA LAT 20 5G 5G 3H 3H 5H 5H 3G 3G 3H 3H D 5G 5G 3H 3H 5H 5H 3H 3H 3G 3G
CERAMI M.GABRIELLA ITA LAT GR 18 5H 5H 2H 1H 2H 2H 5H 5H 2H 2H 5H 5H 1H 2H 1H 1H 2H 5H
CIMO' IMPALLI F. ST ARTE 18 5I 3H 4I 4E 5I 3H 3I 5E 4I 4H 5H 5H 3I 3E 4E 3E 5E 4H
FERRARA MANUELA SC. MOT 18 1H 2H 5H 4H 2L 3L 5L 3L 2H 4L 3H 4L 2L 5L 1H 4H 3H 5H
FERRARO GIUSEPPA ST FIL 18 D D D 5H 5H D D D D 5H 5H D D D D D 5H 5H
MANCINO  GIULIA ST FIL 18 3C 3H 4H 3C 4H 4H 3C 3H 3C 4H 3H 3H 4H 3C 4H 3C 3H 3H
MARINELLO STEFANIA LAT GR 18 2G D 1G 1G 1G 2H 2H 2H 1G D 1G 2H 2H 1G D 2G 2G 1G
PICCIOTTO ALESSANDRO MAT FIS 18 5H 2M 4H 1M 1M 2M 4H 5H 2M 1M 4H 1M 5H 3H 3H 2M 5H 4H
RUMBOLO MASSIMO SCIENZE 22 3H 2I 1H 5I 3H 3I 1I 1I 5I 2H 4I 4H 5H 4H 4I 2H 5H 1H 2I 3I
SCHILLACI   SIMONETTA SOST 18 1H 1H 1H 1H 1H 1H 1H 1H 1H 1H 1H 1H 1H 1H 1H 1H 1H 1H
TRAPANI LUIGIA INGL 18 1H 4H 2H 3H D 1H 3H 4H D 5H 5H D 2H 1H 4H 5H 3H 2H
TRAPANI VALERIA REL. 18 3B 1B 4B 1H 3G 2G 5B 4H 3H 2H 5C 5H 3C 4C 5G 4G 2B 1G



SEZ. I
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO

Nome materia n. ore 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5
ACCARDI EUGENIA LAT GR 18 4H 1H 1H D 4H 5I 1H 4H 4H 5I 1H D 4H 4H 5I 5I 1H 4H
ADELFIO RUBEN MAT FIS 13 2H 2H 1I 1H 4A 3H 1H 1I 2H 1H 1I 3H 4A
CIMO' IMPALLI FRANCESCA ST ARTE 18 5I 3H 4I 4E 5I 3H 3I 5E 4I 4H 5H 5H 3I 3E 4E 3E 5E 4H
CONCORDIA  MARIA G ITA LAT 18 2I 3L 3L 2I D 4I 2I 2I 4I 2I 4I 4I 2I 2I 2I 2I 3L 3L
DI STEFANO GIOVANNA SOST 18 2I 2I 2I 2I 2I 2I 2I 2I 2I 2I 2I 2I 2I 2I 2I 2I 2I 2I
GUGLIELMINI MARIA ST FIL 18 4I 3I 5I 3I 4I 3I 4I 4I 3I 5I 5I 5I 5I 3I 3I 4I 5I 4I
LANZETTA EMANUELE LAT GR 18 D 4I 1I 1I 2I 2I 2I 4I 2I 2I 1I 4I 4I 4I 2I 4I 2I 4I
PICONE MARIA REL. 14 2L 5L 5I 2I 3L 1C 1L 1M 2M 1I 4I 4L 3I 2C
PANDOLFO MAURIZIO SC. MOT 20 5I 3C 4I 1I 2C 1I 3C 1C 3I 2C 4C 4I 2I 5I 5C 2I 4C 1C 3I 5C
PARROCO SILVIA ITA LAT 18 3I 1I 3I 5A 3I 3I D 3I 1I 1I 5A 5A 1I 3I 1I 3I 3I 5A
PROVENZANO ALESSANDRA MAT FIS 18 5I 4I 4I 4I D D 2I 5I 2I 2I 3I 3I 3I 4I 5I 3I D 5I
ROMEO  MARIA GRAZIA INGL 18 1I 2I 2I 3I D D 5I 5I D 4I 1I 3I 4I 3I 5I 1I 2I 4I
RUMBOLO MASSIMO SCIENZE 20 3H 2I 1H 5I 3H 3I 1I 1I 5I 2H 4I 4H 5H 4H 4I 2H 5H 1H 2I 3I
SBACCHI SIMONA        LAT GR 18 1I 5I 5I 1I 5I 5I 3I 1I 1I 3I 5I 1I 1I 5I 3I 1I 1I 5I



SEZ L
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO

Nome materia n. ore 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5
BONANNO CARMELA LAT GR 18 4L 4L 2L 2L 4L 1L 2L 2L 1L 4L 4L 4L 2L 2L 2L 2L 4L 1L
CAIEZZA TINDARO MAT FIS 18 5L 1L 3L 4L 2L 5L 5L 1L 2L 3L 3L 2L 4L 4L 5L 1L 3L 4L
CITTA' DOMENICA VIC LAT GR 18 5L 5L D D D D 5L 5L D D 5L 5L 5L D D D D D
CONCORDIA  MARIA G ITA LAT 18 2I 3L 3L 2I D 4I 2I 2I 4I 2I 4I 4I 2I 2I 2I 2I 3L 3L
CROCE  PROVVIDENZA ING 18 2L D 1L 3L 4L 5L D 4L 2L 5L 5L D 1L 3L 4L 3L 2L 1L
FERRARA MANUELA SC. MOT 18 1H 2H 5H 4H 2L 3L 5L 3L 2H 4L 3H 4L 2L 5L 1H 4H 3H 5H
GUGLIOTTA MARIA PIA SCIENZE MOT 8 1L 1L 1E 1E 4D 4D 4G 4G
LIPARI LOREDANA SCIENZE 20 2C 4C 1C 5C 5L 4L 3L 2L 3L 3C 5C 1C 2C 3C 1L 4C 1L 2L 4L 5L
PICONE MARIA REL. 14 2L 5L 5I 2I 3L 1C 1L 1M 2M 1I 4I 4L 3I 2C
PAREDES GABRIELLA LAT GR 18 5L 1L 1L 3L 3L 2L 5L 5L 5L 3L 3L 1L 3L 2L 2L 1L 3L 3L
ROMANO ADELINA LAT GR 18 1L 1L 4L 4L 1L 2L 2L 4L 4L 1L 1L 2L 2L 1L 1L 1L 1L 2L
RUSSINO GUGLIELMO ST FIL 18 3L 3L 4L 4L 5L 5L 4L 3L 5L 3L 3L 5L 5L 4L 3L 4L 4L 5L
TAMBURELLO DARIO ST ARTE 18 3L 4D 3D 4L 5C 4C 5D 3D 4D 5D 3L 4L 3C 5C 4C 5L 5L 3C



SEZ M
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO

Nome materia n. ore 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5
BULGARELLA  MARIACHIARA INGLESE 9 2M 1M 1M 2M D 2M D 1M D
BUSCARELLO SILVIA CLEO LAT GR 18 2E 2E 2M 1E 1E 1E 1C 2E 1E 1C D 2M 2E D 2M 1C 1C 2E
CAROLLO LUCIA LAT GR 18 1F 1F 1F 1F 3F 1M 1F 3F 3F 3F 3F 3F 1M 1F 1F 1M 3F 3F
CIVILETTI MAURIZIO LAT GR 18 2F 2F 3F 3F 2M 2M 2M 3F 2M 2F 2F 2F 2F 2M 2M 2F 2M 2M
EMANUELE MARINELLA LAT GR 18 2F 2F 2F 2M 2M 1M 2F 2F 2M 2F 1M 2M 2F 2F 1M 2M 2F 1M
LECAT EMILIA SCIENZE 20 3F 1E 3E 1F 5E 2E 2M 1M 1M 2F 3F 1F 1E 2M 3E 4E 5E 2E 2F 4E
PICONE MARIA REL. 14 2L 5L 5I 2I 3L 1C 1L 1M 2M 1I 4I 4L 3I 2C
PICCIOTTO ALESSANDRO MAT FIS 18 5H 2M 4H 1M 1M 2M 4H 5H 2M 1M 4H 1M 5H 3H 3H 2M 5H 4H
TRANCHINA PAOLA SC. MOT 18 3E 4E 2E 5E 1M 2F 2F 1F 3F 2M 3E 4E 5E 2E 1M 2M 1F 3F
VISICCHIO ANNA LAT GR 18 1M 1F 1F 1M 1M 1M 1F 1M 1M 1F 1F 1F 1F 1M 1M 1F 1F 1M


